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EDITAL Nº 125, DE 13 DE MAIO DE 2021.  

 

DIVULGA NOTAS OFICIAIS E SORTEIO DOS 

PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS. 

 

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, e considerando o estabelecido 

no Edital nº 119, de 06/05/2021, que dispõe sobre a realização dos Processos Seletivos 

Simplificados, torna público que: 

 

Art. 1º Indeferido o único recurso interposto no prazo legal, às notas oficiais são as seguintes: 

 

Nº Inscrição Nome do Candidato Nota 

PSS Nº 16/2021 – FISCAL DO MEIO AMBIENTE 

01 GABRIELA NESPOLO 0,0 

03 ANA CAROLINE RUPPENTHAL 1,0 

04 EVELYN DA SILVA JATZKOWSKI 0,0 

07 JULIANO RAMOS BALBUENO 0,0 

08 VINICIUS SPOLAOR FANTINEL 10,0 

10 MARCELO AUGUSTO MENEZES MARANGONI 0,0 

11 NATALIA DAL PIZZOL 0,0 

13 ALEXANDRE MAGNO KIRCH SANTOS 0,0 

17 THOMAS JEFERSON VIEIRA 7,0 

18 LETICIA RODRIGUES FORCHEZATTO 0,0 

19 ANDRESSA CASIRAGHI 0,0 

21 CRISTIANE DE MOURA SILVA 3,0 

22 MARCELA FRACARO SASSO 0,0 

23 WILLIAM FEIJO DIAS 0,0 

25 ALINE HAAS 5,0 

26 ALICE SCHOFFEN 0,0 

27 DEBORA SEBEN 5,0 

29 GRACIELE LOPES BICA 0,0 

30 BRUNA GOMES ALHO 4,0 

31 FRANCIELI DE FATIMA MISSIO 10,0 

32 FERNANDA VEREN DA SILVA 1,0 

33 DANIELA KATRINA GIRARDI MELLO 0,0 

34 PALLOMA CARDOSO DA ROCHA 1,0 

35 RENATA MINOZZO SOARES 3,0 

36 MARIANA OMIZZOLO ARIGON FARINA 0,0 

37 EDUARDA DE OLIVEIRA SILVA 0,0 

38 MAB RAISA CORREA LEAO SILVA 8,0 

42 CIBELE MERCHED GALLO 10,0 

44 LAVINIA MARTINS PIRES 3,0 

 

Art. 2º O sorteio para desempate dos candidatos abaixo (listados somente os empatados) e obtenção 

de classificação final, ocorrerá no Setor Administrativo do Centro Administrativo Municipal, no dia 

14/05/2021, às 9 horas, com o acompanhamento do Controle Interno do Município, visto a Pandemia 

de COVID-19: 
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Nº Inscrição  Nome do Candidato 
Nota Classificação 

Disputada 

PSS Nº 16/2021 – FISCAL DO MEIO AMBIENTE 

08 VINICIUS SPOLAOR FANTINEL 10,0 1º/2º/3º 

31 FRANCIELI DE FATIMA MISSIO 10,0 

42 CIBELE MERCHED GALLO 10,0 

25 ALINE HAAS 5,0 6º/7º 

27 DEBORA SEBEN 5,0 

21 CRISTIANE DE MOURA SILVA 3,0 9º/10º/11º 

35 RENATA MINOZZO SOARES 3,0 

44 LAVINIA MARTINS PIRES 3,0 

03 ANA CAROLINE RUPPENTHAL 1,0 12º/13º/14º 

32 FERNANDA VEREN DA SILVA 1,0 

34 PALLOMA CARDOSO DA ROCHA 1,0 

01 GABRIELA NESPOLO 0,0 15º/16º/17º/18º/ 
19º/20º/21º/22º/ 
23º/24º/25º/26º/ 

27º/28º/29º 

04 EVELYN DA SILVA JATZKOWSKI 0,0 

07 JULIANO RAMOS BALBUENO 0,0 

10 MARCELO AUGUSTO MENEZES MARANGONI 0,0 

11 NATALIA DAL PIZZOL 0,0 

13 ALEXANDRE MAGNO KIRCH SANTOS 0,0 

18 LETICIA RODRIGUES FORCHEZATTO 0,0 

19 ANDRESSA CASIRAGHI 0,0 

22 MARCELA FRACARO SASSO 0,0 

23 WILLIAM FEIJO DIAS 0,0 

26 ALICE SCHOFFEN 0,0 

29 GRACIELE LOPES BICA 0,0 

33 DANIELA KATRINA GIRARDI MELLO 0,0 

36 MARIANA OMIZZOLO ARIGON FARINA 0,0 

37 EDUARDA DE OLIVEIRA SILVA 0,0 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 13 de maio de 2021. 

         

 

 

 

 

 

 

WALDEMAR DE CARLI, 
Prefeito. 

 

 

 

 

 

Publicado em 13/05/2021 

Eliézer Dalla Costa 

Secretário Municipal de Governo  


